[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-78-78, 4-79-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  16 июня 2021 года
	№  170

О внесении изменений в постановление администрации Ерзовского городского поселения от 01.02.2021 г. №22 «Об утверждении муниципальной программы

«Чистая вода на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области в 2021 - 2024 годах»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Волгоградской обл. от 30.12.2020 N 879-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Волгоградской области", постановлением администрации Ерзовского городского поселения от 22.11.2011 г. № 167 «Об утверждении положения о муниципальных программах», решением Ерзовской городской Думы от 15.04.2021 г. №5/1 «О внесении изменений в Решение Ерзовской городской Думы от 24.12.2020 г. № 16/1 «О бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в муниципальную программу «Чистая вода на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области в 2021 - 2024 годах»:

Таблицу «Перечень строек и объектов, планируемых для строительства и реконструкции в 2021 - 2024 годах в рамках реализации муниципальной программы "Чистая вода на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области в 2021 - 2024 годах» в пункте 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ерзовского городского поселения                                В.Е. Поляничко
Приложение

к постановлению администрации

 Ерзовского городского поселения
от 16.06.2021 г. №170
Перечень

строек и объектов, планируемых для строительства и реконструкции в 2021 - 2024 годах в рамках реализации муниципальной программы "Чистая вода на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области в 2021 - 2024 годах»

	N

п/п
	Наименование муниципального образования, объекта, источники финансирования
	Объемы капитальных вложений (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	"Реконструкция системы водоснабжения р.п. Ерзовка Городищенского района Волгоградской области", всего
	46569,2
	-
	-
	-
	4233,5
	20000,0
	22335,7

	в том числе:

	федеральный бюджет
	41489,0
	-
	-
	-
	-
	19600,0
	21889,0

	консолидированный бюджет
	5080,2
	-
	-
	-
	4233,5
	400,0
	446,7